
Uchwała Nr XXII/247/26
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 11 lutego 2026 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 roku
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 300 000,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 300 000,00 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

                                                                 - dochody 498 954 501,76 zł
                                                                      w tym: bieżące 218 690 910,05 zł
                                                                                  majątkowe 280 263 591,71 zł
                                                                 - wydatki 554 364 957,76 zł
                                                                      w tym: bieżące 178 733 839,42 zł
                                                                                  majątkowe 375 631 118,34 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2026 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków w łącznej kwocie 1.300.000,00 zł.  dotyczą wprowadzenie do budżetu gminy dwóch nowych
działań majątkowych:
- Budowa parkingu P&R w Miękini – Etap II  kwota 1.000.000,00 zł.,
- Budowa Centrum Przesiadkowego w Wilkszynie kwota 300.000,00 zł..
Środki na ich realizację w 2026 roku zostały przesunięte z zadania bieżącego pn.: Udrożnienie i konserwacja rowu R-S6 w
Wilkszynie  w wysokości 1.300.000,00 zł..


